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Räumlichkeiten
Ort (Stadtteil)

Acharkaoui, Said X Mathematik, Physik, Informatik 0152-56723001 said.acharkaoui@gmail.com

Akkirpikler, Sahin X Huttrop, Südostviertel Mathematik, Deutsch, Englisch 0176-72422286 matheskills@mailbox.org

Benz, Rebecca X Englisch, Deutsch, Mathe 0162-1995866 rebeccahuebener@outlook.de

Blenn, Kerstin X Steele Mathematik, Chemie 0201-74850457 lernstudioblenn@gmail.com www.lernstudio-blenn.com

Brinkmann, Sonja X ganz Essen
Deutsch, Mathematik 
(Grundschule)

0201-47619086
0151-24270146

sonja.try-this@web.de

Celik, Seyfullah X
Mathematik, Deutsch, Englisch und 
Geschichte

0176-20746398 seyfullah91@hotmail.de

Charpentier, Michaela X X
Essen-Steele,
Essen-Freisenbruch,
Essen-Überruhr

Deutsch bis Kl. 13
Spanisch bis Kl. 13
Englisch bis Kl. 10
Mathematik, Biologie bis Kl. 10

0177-8710758 micharpentier@yahoo.de

Dahir, Mohamed X Mathematik, Deutsch, Englisch 0177-4418334 dahir@eclipso.de

Doernemann, René X X Essen-Borbeck
Biologie + Informatik
(bis zum Abitur)

0157-88852943 rene.doernemann@stud.uni-due.de

Elayaiah, Nisetha X X Altendorf & Innenstadt
Mathematik bis Uni-Niveau
Deutsch 10. Klasse
Englisch 10. Klasse

0176-82252285 e.nisetha@hotmail.de

Ertürk, Serhat X ganz Essen
Deutsch, Mathematik
DaF/DaZ

0177-7998909 Aufstieg-Bildungswerk@web.de

Handke, Natalia X Altenessen, Stadmitte
Mathematik, Physik, Chemie
(1.-12./13. Klasse)
Deutsch (1.-4. Klasse)

0176-81743055 natalia.handke@stud.uni-due.de

Kirberger, Birgit X X

Altenessen, Borbeck, Dellwig, 
Frintrop, Gerschede, 
Katernberg, Karnap, Vogelheim 
(u.a. auf Anfrage)

Deutsch, Englisch, Mathematik 0157-89512696 btkirberger@gelsennet.de

Lueger, Carola X Schönebeck Deutsch, Mathematik 0170/8376603 carola-66@web.de

Liste der zugelassenen Lernförderanbieter im Rahmen
des Bildungs- und Teilhabepaketes in der Stadt Essen

Einzelanbieter/Honorarkräfte

In der folgenden Liste sind lediglich in der Stadt Essen zugelassene Lernförderanbieter aufgeführt, welche einer Veröffentlichung 
ihrer Kontaktdaten zugestimmt haben. Die Sortierung der Anbieter erfolgt in alphabetischer Reihenfolge.
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Marcinow, Agnieszka X Frohnhausen, Altendorf Mathematik und Grundschule 0178-6333941 ag.marcinow@gmail.com

Öztürk, Leyla X Katernberg
Mathematik,
Deutsch als Zweitsprache

0176-74731635 leyla-ozturk@hotmail.de

Piechowska, Kinga X X
Essen-Holsterhausen
(Friedbergstraße)

Deutsch
Mathematik

0201/789338 kinga.essen@gmail.com

Rösler, Edith X

DaF/DaZ
Deutsch, Englisch, Geschichte
alle Altersklassen, alle 
Bildungsniveaus

0176-22306826 felicitas2111@freenet.de

Skrzipale, Michaela
(Lern- und Therapiezentrum)

X Kupferdreh Grundschule 0179-7601875 skrzipale@googlemail.com

Twiehaus, Tanja X Leithe, Kray
Grundschule: Mathe, Deutsch, 
Englisch

0176-97301205 twiehaus.tanja@gmail.com
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